平成３１年３月１日

各  位

会 社 名 東邦レマック株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠井 庄治

（東証 JASDAQ コード番号 7422）

問合せ先 取締役経営企画室長兼管理

 本部長兼総務部長 髙野 裕一

（TEL．03－3832－0132）

                    人事異動に関するお知らせ

 平成３１年３月１５日付けをもって、下記のとおり人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お 知 ら せ い た し ま す 。

新 役 職 名  氏 名  旧 役 職 名

営 業 本 部 参 与  鈴 木  則 男  取 締 役 営 業 本 部 長

 取 締 役 管 理 本 部 長

 兼 総 務 部 長

髙 野  裕 一

取 締 役 経 営 企 画 室 長

兼 管 理 本 部 長

兼 総 務 部 長

 取 締 役 経 営 企 画 室 長

 兼 営 業 本 部 長

笠 井  信 剛

執 行 役 員 経 営 企 画

副 室 長

取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）  田 中  公 子

  経 理 部 長  山 岸  旬 三  執 行 役 員 経 理 部 長

執 行 役 員 商 品 部 副 部 長

兼 品 質 管 理 課 課 長

丸 山  嘉 之

商 品 企 画 課 課 長

兼 品 質 管 理 課 課 長

 嶋   宜 之   監 査 役 （ 社 外 監 査 役 ）

 営 業 本 部 部 長 代 行 （ 課 長 ）

 兼 営 業 部 第 1 チ ー ム 課 長

池 谷  利 昭

 営 業 部 第 1 チ ー ム 課 長

                              以 上